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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA

POR EL PERIODO DEL 1° DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

CONCEPTO PARCIAL TOTAL
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES 2,231,305,301
MATERIALES Y SUMINISTROS 643,758,810
SERVICIOS GENERALES 1,315,919,466

TOTAL GASTOS DE OPERACION

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL

TOTAL INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

TOTAL TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

TOTAL PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

TOTAL DEUDA PUBLICA

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL GENERAL

4,190,983,577

1,165,488,826

202,863,315

455,390,490

1,823,742,631

1,754,257,153

7,566,377,337

351,954,149

259,761,318

1,101,820,204

1,059,861,958

12,094,032,119

1,006,771,985

549,330,643

384
1,556,103,012

51,067,227

359,586,858
410,654,085

965,166,992
965,166,992

$ 21,040,682,416



